
,,,, , r , 1-•w~ 
;," '1l Hr 1 ' ·;., . 

. 1~0ltJAGQ)8~$0 .\_ 

t / ; , /~~Р~ ор,щ~о9ь(Ма;ленникова НА У I ri L~ C t ,,, '\, ·, 

\ \ 'i / (J,/ "( i/1,()i~ 
f , \ \\ ,\,', l I 

J "r, •~• w ;, .... 
ООО "rо[д ~афе" , i/ 1 , \1 ~ ,/~ ;, ' 

, 
J i 1';(,1.., ь 

\ , .
 ' Меню , · 'r .. .,} ( r 

\ 
" ~ / 1, 

Муни4/JI/ альное общеобразовательное учреждение "Средняя ШК'tJ/Ja,,Na. Z'иt,Aet;,1 ' ' ероя 
~ /t, ; .-.. !;. 1 

Сов,ет:,скоrо Союза П .АЛ анина Центральноrо района Boлforpaдa/J · 

20 марта 2023 г . 

Вид приема пищи 

Блюдо 
Выход ККалл 

Завтрак 

Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом 
205 321,8 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 50 156,6 

Чай с сахаром 
200 61,4 

Хлеб пшеничный 
50 115,4 

Завтрак с 7 до 11 лет 

Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом 
205 321,8 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 50 156,6 

Чай с сахаром 
200 61,4 

Хлеб пшеничный 
50 115,4 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом 
255 392,2 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 50 156,6 

Чай с сахаром 
200 61,4 

Хлеб пшеничный 
50 115,4 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 60 6,5 

Макароны отварные с маслом 150 198,6 

Котлета натуральная из филе 50 119,6 

Напиток из шиповника 200 123,7 

Хлеб пшеничный 20 46,2 

Обед с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый 60 12,6 

Суп картофельный с бобовыми 200 69,1 

Макароны отварные с маслом 150 198,6 

Котлеты , биточки , шницели из говядины 90 98,3 

Чай каркаде с сахаром 180 39,9 

Хлеб пеклеваный 40 68,3 

Хлеб пшеничный 40 92,3 

Обед с 11 до 17 лет 

Помидоры соленые 100 21,0 

Суп картофельный с бобовыми 250 81 ,0 

Макароны отварные 180 234,0 

Котлеты , биточки ,шницели из говядины 100 109,2 

Чай каркаде с сахаром 200 59,9 

Хлеб пеклеваный 40 68,3 

Хлеб пшеничный 45 103,9 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый 60 12,6 

Суп картофельный с бобовыми 200 69,1 

Макароны отварные с маслом 150 198,6 

Чахохбили 80/40гр 120 217,4 

Чай каркаде с сахаром 180 39,9 

Хлеб пеклеваный 40 68,3 

Хлеб пшеничный 40 92,3 

Обед спец питание с 12до18лет 

Помидоры соленые 100 21,0 

Суп картофельный с бобовыми 250 81,0 

Макароны отварные 180 234,0 

Котлеты, биточки ,шницели из говядины 100 109,2 

Чай каркаде с сахаром 200 59 ,9 

Цена (руб . ) 

99,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 



Хлеб nеклеваный 

Хлеб nшеничный 
Поnдник 

Булочка АОМашняя 

Кисель из ПОВИАЛа 
Поnдник спец питание с 7 до 11 nет 

Булочка домашняя 

Кисель из повидла 
Полдник спец питание с 12 до 18 пет 

Булочка домашняя 

Кисель из повидла 
Завтрак спец питание с 12до 1 8пет 

Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом 
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр . 
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Буфет 

Картофельное пюре с маслом сливочным 
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 
Чахохбили 80/40гр 
Булочка домашняя 

Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
Пирожок печеный с вишней 
Пирожок с капустой 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 
Пирожок сдобный печеный с яблоками 
Пицца с сыром 70/25гр . 
Рулет бисквитный с конфитюром 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр . 
Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Приятного аппетита! 

Зав.производством (\.,/ 

40 
45 

100 
200 

100 
200 

150 
200 

255 
50 

200 
50 

150 
200 
120 
75 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 
75 

100 
70 

68,3 
103,9 

431, 1 
115,0 

431 , 1 
115,0 

591,1 
115,0 

392,2 
156,6 
61,4 

115,4 

49,2 
280,1 
217,4 
297,9 
230,5 
519,4 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
282,1 
288,0 
288,6 
240,7 

33,00 

33,10 

33,10 

99,52 

• 25,00 
80,00 
65,00 
25,00 
30,00 
40,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 
45,00 
40,00 
43,00 
35,00 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

