СОГЛАСОВАНО: Директор школы: Масленникова Н.А.

ООО "Город Кафе"

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №7 имени Героя Советского Союза П.А.Панина Центрального района Волгограда" 20 марта 2023 г.

20 Mapra 2023 1.				Цена (руб.)
Вид приема пищи	Выход		(Калл	цена (рус.)
Блюдо				99,52
Завтрак		205	321,8	4
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом		50	156,6	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		200	61,4	
Чай с сахаром		50	115,4	
Хлеб пшеничный Завтрак с 7 до 11 лет				99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом		205	321,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет				99,52
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом		255	392,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Огурец соленый(нарезка)		60	6,5	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Котлета натуральная из филе		50	119,6	
Напиток из шиповника		200	123,7	
Хлеб пшеничный		20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет				99,52
Помидоры соленый		60	12,6	
Суп картофельный с бобовыми		200	69,1	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины		90	98,3	
Чай каркаде с сахаром		180	39,9	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет				99,52
Помидоры соленые		100	21,0	
Суп картофельный с бобовыми		250	81,0	
Макароны отварные		180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины		100	109,2	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		45	103,9	
Обед платный с 7 до 11 лет				100,00
Помидоры соленый		60	12,6	
Суп картофельный с бобовыми		200	69,1	(*
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Чахохбили 80/40гр		120	217,4	
Чай каркаде с сахаром		180	39,9	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет				99,52
Помидоры соленые		100	21,0	
Суп картофельный с бобовыми		250	81,0	
Макароны отварные		180	234,0	
Котлеты, биточки ,шницели из говядины		100	109,2	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	

Хлеб пеклеваный	40	60.2	
Хлеб пшеничный		68,3	
Полдник	45	103,9	
Булочка домашняя			33,00
Кисель из повидла	100	431,1	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	115,0	
Булочка домашняя			33,10
Кисель из повидла	100	431,1	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	200	115,0	
Булочка домашняя			33,10
Кисель из повидла	150	591,1	
Завтрак спец питание с 12до18лет	200	115,0	
Каша молочная геркулесовая вязкая с маслом			99,52
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	255	392,2	
Чай с сахаром	50	156,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Буфет	50	115,4	.0
Картофельное пюре с маслом сливочным	150		
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	150	49,2	25,00
Чахохбили 80/40гр	200	280,1	80,00
Булочка домашняя	120	217,4	65,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	297,9	25,00
Пирожок печеный с вишней	75	230,5	30,00
Пирожок с капустой	100	519,4	40,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	160,5	23,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	164,4	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	252,2	25,00
Пицца с сыром 70/25гр.	75	196,5	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	95	282,1	45,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	75	288,0	40,00
Хачапури с сыром	100	288,6	43,00
	70	240.7	35.00

70

240,7

35,00

Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"	
Уполномоченный представитель	
Зав.производством	N